bi O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA
MUNICIPALaprova e ele SANCIONAaseguinte Lei:

Art. 1º- Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder a doa-
ção da área institucional -Quadra C, com 4.293,73 m? (quatro mil,

duzentos e noventa e três metros e setenta e três centímetros quadrados) do Lote-
amento denominado “Jardim Aeroporto”, ao Governo do Estado de Mato Grosso do

Sul.

Art. 2º - Fica condicionado o objeto da doação para Edificações de Re-
partições Públicas Estaduais (PRÁTICO).